[bookmark: ZW]

云阳经信发〔2024〕1号

云阳县经济和信息化委员会
关于征集科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目的通知

各有关单位：
为统筹推进我县科技创新工作，进一步深化重大科技项目组织实施机制改革，吸引市内外高水平人才集中开展技术攻关，取得一批重大原创性成果，推动科技创新引领产业，我县将启动实施科技攻关“揭榜挂帅”项目。现面向各有关单位征集项目，具体有关事项通知如下：
一、发榜条件
（一）云阳县内具有独立法人资格的高校、科研机构、企业等单位及创新联合体等其他组织。
（二）具有良好的科研道德和社会诚信，无在惩戒执行期内的科研严重失信行为记录和相关社会领域信用“黑名单”记录。
二、榜单内容
科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目围绕“416”科技创新战略布局和“33618”现代制造业集群体系建设，聚焦智能网联新能源汽车、先进材料、智能装备、生物医药、软件信息服务、绿色低碳、功率半导体等7个重点领域。
三、征集时间
即日起至2024年2月2日。
四、其他事项
（一）请各行业主管部门积极动员行业内所属单位积极参与科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目。
[bookmark: _GoBack]（二）请有意愿参与科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目的单位高度重视，认真谋划，组织专人填写科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目（见附件），并于2月2日（星期五）17:30前将电子件和盖章扫描件报送至县经济信息委科技管理科周龙国，联系电话：55128336。
（三）科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目将适时向社会公开发布，吸引市内外高水平人才和团队共同开展技术攻关。
附件：科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目（模版）

云阳县经济和信息化委员会
2024年1月24日
（此件公开发布）

附件

科技攻关“揭榜挂帅”企业发榜项目（模版）

项目名称：XXXX
揭榜任务：XXXX
实施周期：XXXX
榜单金额：XXXX
申报形式：自由申报/联合本地单位申报
发榜单位：（企业名称）
联 系 人：XXXX
联系电话：XXXX
电子邮箱：XXXX

— 2 —
— 3 —

云阳县经济和信息化委员会办公室        2024年1月24日印发
— 6 —
— — 5 —